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LOT #

LOT #

1

Auction Policies

2

Amazing Spider-Man #238/1st Hobgoblin
1st appearance of the Hobgoblin, Roderick Kingsley. Includes the
‘Tattooz' giveaway insert. NM-/NM condition.

12

Yu-Gi-Oh Card Lot with 1st Gaia the Dragon

Approx. 200 Yu-Gi-Oh cards. All are in protective sleeves. Included
in this lot is a 1st edition LOB-125 Gaia the Dragon Champion
(NM). Cards are overall NM condition.

Sci-Fi Anime DVDs (Lot of 11)

Features classics like X, Kiddy Grade, Iria, and more! Includes four
boxed sets and seven singles. DVDs untested but in good
condition. Boxes have some shelf wear. All open.

G.l. Joe Special #1 1995/Key Snake Eyes
Reprint of G.I.Joe #61 with interior art by Todd McFarlane. Cover
art inspired by Spider-Man #1 (1990). VF condition.

13

Conan The Barbarian #242-259+272/Jim Lee Cover+Va

#242 has cover art by Jim Lee. #245 is the origin of Varnae, the
Lord of Vampires prior to Dracula, brought into existence by
humans using the scrolls of Chthon that were later bound together
to become the Darkhold. This is the origin of vampires in the
Marvel Universe. Overall FN+ to VF+ range with a few issues
suffering from wavy pages.

I[ron Man and Sub-Mariner #1 (1968)

Standalone issue bridging Tales of Suspense and Tales to
Astonish to Iron Man #1 and Sub-Mariner #1. GD- condition with
tape on first page.

14

Giant-Size Avengers #2 (1974) Mantis/Swordsman

Mantis revealed to be the Celestial Madonna. Death of
Swordsman. Origin of Rama-Tut. Hawkeye joins The Avengers. VG
condition.

Manga Spawn Series 9 Figure Lot/Variants
4 figures from series 9. You get all pictured. New in sealed
packages.

Aliens vs Predator #1-4 Complete Set 1990
All 4 issues from the Dark Horse series in 1990. NM overall, #1 is
closer to VF+.

15

Shojo Anime DVDs (Lot of 7)

Includes classics like Card Captor Sakura, Sakura Wars, Project
A-Ko, and more! DVDs untested but in good condition. Boxes have
some shelf wear. All open.

The Munsters #1/TV Comics Photo Cover
Fully licensed comic with a photo cover from 1997. FN-/FN
condition.

16

X-Men #205/1st Hope Summers Cameo
1st cameo appearance of Hope Summers as a baby, unnamed, the
adopted daughter of Cable. VF+/NM- condition.

PlayStation Magazine #1/1997 Sealed! Rare!
Premiere issue. Sealed in original polybag with exclusive demo
disc!

17

Conan The Barbarian #225-241/Key McFarlane Cover
#241 has cover art by Todd McFarlane. FN+ to VF+ range with
some issues suffering from wavy pages.

10

1970s Atlas Comics Lot

11 comics. Includes Planet of the Vampires #1, Grim Ghost
#1-2,Phoenix #1-3, The Scorpion #1, Tiger-Man #1, and Wulf the
Barbarian #1-3. GD- to VG+ range.

18

Lord of the Rings Figure Lot of (10)
10 figures from different films. You get all pictured. New in sealed
packages.

19

Shazam! #9-10 (1973 Series)/DC
3 consecutive issues from the Bronze Age series that introduces
Shazam into the DC universe. VG-/VG condition overall.

11

Star Trek Voyager #1-15 (Run) + Splashdown #1-4 (S
19 comics. All 15 issues of the 1996 series and the #1-4 set
(Splashdown) from 1998. NM condition.

20

Shazam #8 (x3)/1st Black Adam
3 copies. Reprint of The Marvel Family #1 (1945), the first
appearance of Black Adam. GD+/VG condition.
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21

Supernatural & Fringe Blu-Ray

Supernatural season one through seven and Fringe season one
through four. Discs untested but in good condition. Boxes have
some shelf wear. All open.

33

Final Fantasy Collectible Jewelry (Lot of 4)

Rings and necklaces based on in-game items from various Final
Fantasy games. You get all pictured. All are unsealed but appear to
be in great condition.

22

Conan The Barbarian #200-224
25 consecutive issues. VF condition with wavy pages.

23

Shazam! #5-7 (1973 Series)/DC
3 consecutive issues from the Bronze Age series that introduces
Shazam into the DC universe. VG+ to FN range.

24

Anime DVD Box Sets (Lot of 2)

Basilisk Volume 1-6 and Samurai Deeper Kyp vol 1-6 on DVD in
beautiful wooden storage boxes. Discs untested but in good
condition. Boxes have some shelf wear. All open.

25

Shazam! #2 + #4 (1973 Series)/DC
#2 is the introduction of Mr. Tawky Tawny and Mr. Mind to DC
Comics. #2 is VF-/VF, #4 is FN/FN+.

26

Conan The Barbarian #175-199

#188 has a specialty border printed on the cover celebrating
Marvel's 25th Anniversary since Fantastic Four #1 was published
(1961). FN+ to VF+ range with some issues suffering from wavy
pages.

34

Fantasy Illustrated #4 Comics Fanzine (1965) Jeff

Premium example of amateur comics from the Sixties! Bill Spicer,
editor. Historic significance and features of Fantasy Illustrated #4:
While Richard Kyle initially coined the terms "graphic story" and
"graphic novel" in Capa-Alpha #2 (November, 1964), Capa-Alpha
was only available to members of the APA and was extremely
limited in circulation (less than 50 copies). Thus, Richard Kyle's
Graphic Story Review column is the 1st public coining and
explanation of the terms to general comicdom, a significant event!
The issue also features one of Jeff Jones' 1st published strips, KU:
Primordial, a Tor-like hero. This issue was also the 1st (and last)
Fantasy lllustrated to feature super-hero strips: Buddy Saunders
provides the Patriot while Bill DuBay drew Dreamsman and Lucky
(both written by Steve Perrin). Excellent back cover by Jim Jones,
plus letters from soon to be pro Doug Moench, super sci-fi
fan/writer Alex Eisenstein, artist Landon Chesney, and fan legends
Fred Patten and Bob Butts. FN+/VF- condition.

27

Late 1990s/Early 2000s Video Game Strategy Guides
Final Fantasy, WCW, Mortal Kombat and more. You get all
pictured. Condition varies as pictured.

35

Tales of Suspense #16 (1961)/Iron Man Prototype

Prototype of Iron Man, a character named Metallo who is an
escaped convict in a radiation prevention suit. Filler copy with torn
cover.

28

Thor #364 CGC 9.2 Key/Frog Thor
Thor is transformed into a frog in the previous issue and spends
this entire issue as an amphibian. CGC graded.

29

Shazam! #1 (1973) Key Issue

1st appearance of Captain Marvel, Captain Marvel Jr., Mary Marvel
and Doctor Sivana since the Golden Age. DC begins publishing
Shazam after licensing the Captain Marvel character from Fawcett
who they had successfully sued 20 years earlier for copyright
infringement due to the character's similarities to Superman. FN+
condition.

36

McFarlane Toys Exclusive Figures Lot + More

Bag of Demons, Bag of Grave Digger Demons and Metal Gear
Solid Psycho Mantis. The bagged figures are Collector's Club
exclusives. New in sealed packages.

Sabretooth Death Hunt #1-4 Set + In the Red Zone S
6 comics. Includes (2) copies of Death Hunt #1. This was the first
solo series featuring Sabretooth. NM condition.

30

Indie Comics Short Box Lot

Approximately 120 comics from publishers like Dreamwave, Image,
Continuity, Dynamite, Crossgen, and more! Comics are overall VF
to NM, with some grading lower. You get all pictured.

38

Stories of Romance #12/1957/Marvel/Atlas
Vince Colletta cover and an interior story illustrated by Ann
Brewster. 2nd to last issue in the series. GD-/GD condition.

31

Flashback #15/Captain Marvel Adventures #2 (1941)
1974 issue that features a black and white reprint of Captain
Marvel Adventures #2 from 1941 including the cover! Special
Edition Publishing Company. VF condition.

39

Enter The Dragon 25th Anniversary Box Set

This special edition VHS tape comes with soundtrack CD, eight
limited edition lobby card reprints, mounted senitype film frame
with enlargement, and 52 page commemorative booklet.
Everything is in good shape with minimal shelf/storage wear. Tape
is untested.

32

Conan The Barbarian #140-174
35 consecutive issues. VF+to NM range.

40

Terry-Toons Comics #63 (1947 Timely/Marvel/St. Joh
Golden Age issue featuring Mighty Mouse and Heckle and Jeckle.
Fair/GD- condition.

41

Cyberfrog #1 (1996) Ethan Van Sciver
1st appearance of Heather Swain, an ally of Cyberfrog. NM
condition.
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42

Lord of the Rings Return of the King Figures
9 figures. You get all pictured. New in sealed packages.

54

Tenchi Muyo! DVD Sets (Lot of 4)
Includes OVA 1 and 2, Tenchi Universe complete collection, Tenchi
in Tokyo complete collection, and the Tenchi Muyo Movie

43 Comic Reader #217 + #218 (1984) Fanzine
The Comic Reader was like Wizard Magazine before there was a Collection. Discs untested but in good condition. Boxes have some
Wizard Magazine. #217 has a Bobcat cover by Stan Woch and Karl shelf wear. All open.
Kesel. Green Lantern back cover by Dan Jurgens & Jerry Ordway. 55 Miracleman #1 + Family Set #1-2 Eclipse 1988
#218 has a Wonder Woman cover by Dennis Jensen and a 1985 first issue and complete 2 issue series from 1988. NM
Wonder Woman back cover by Richard Howell. NM condition. condition.
44  Star Blazers #1-4 Set (1987) Comico Anime 56 What If? Comic Lot Wolverine/Hulk/X-Men/Conan
Complete 4 issue set based on the Anime cartoon. NM-/NM 5 issues. Wolverine's first battle with Conan is in issue 16. This lot
condition. also includes #7,50 (with foil enhanced cover), 77 and 78. VF+/NM
45  Tenchi Muyo! Ryo-Ohki/No Need For Tenchi! 1~12 Set condition.
Complete 12 part series. Books are in nice shape with little shelf 57 Romance & Comedy Anime DVDs (Lot of 8)
wear. Includes classics like Tenchi Universe, Azumanga Diaoh, Love
46 Conan The Barbarian #24 + #27-33/Red Sonja Hina, and more. Five box sets with three singles. Discs untested
#24 is the 1st cover and 2nd appearance of Red Sonja. #33 is the but in good condition. Boxes have some shelf wear. All open.
3rd appearance of Red Sonja. Overall in the VG- to FN- range, #24 58 Conan The Barbarian #19-22/1st Conan #1 Reprint
is Filler. #22 is the first reprint of Conan the Barbarian #1, the first
47 Flash/Black Canary/Aquaman #1s and More Lot appearance of Conan. In the letters column of this issue, there is
9 comics. Includes Flash #1-2 (1987) (first Wally West in his own an explanation that the story originally intended for this issue was
title), Black Canary #1-3 (1991) and Aquaman #1-3 (1991) with lost in the mail therefore the decision was made to reprint Conan
Special #1 (1989). NM-/NM condition. #1. Overall VG to VG+ range.,#20 is GD/GD+.
48 Eureka Seven Complete DVDs (Lot of 12) 59  Cerebus #19/20/21 (1980) Dave Sims
The complete anime series on twelve volumes! Volumes 1, 3, 5-7, 3 early issues. First prints. #19 is NM, #20 is VF+, and #21 is NMO.
9-10, and 12 are special editions with a copy of the manga and a 60 DC Comics Short Box Lot
t-shirt included. Volumes 10 and 12 are sealed, the rest are open. Approximately 120 comics starring characters like Shazam,
Discs untested but in good condition. Boxes have some shelf wear. Catwoman, Plastic Man, Harley Quinn, The New Titans, and more!
49  Strikeforce Morituri #1-14/16-17/23/25-28 Comics are overall VF to NM, with some grading lower. You get all
21 issues of the 31 issue series from Marvel in 1986. Overall VF to pictured.
NM, most are NM. 61 The Futurians #1-3 Set (1985) Dave Cockrum
50 Conan The Barbarian #23 1st Red Sonja All 3 issues of the series created by Dave Cockrum, an artist
1st appearance of Red Sonja. VG condition. known for his co-creation of the new X-Men characters
; - Nightcrawler, Storm, Colossus, and Mystique, as well as the
51 Lo_rd of the Rings TWQ Towers Flgures antiheroine Black Cat. This is the complete 3 part series by
9 figures. You get all pictured. New in sealed packages. Lodestone Press. NM condition.
2 f:?ggrilafaﬁmlcgeggf) SDtZtil\:Iltiit:‘)irsilélsatcigiiz(r)g It((/)vstar in his own 62 Cerebus #16/17/18 (1980) Dave Sims
i NS ) : 3 early issues. First prints. #16 is NM, #17 is VF with some stains,
cartoon series (Static Shock). #1 is a variant cover art by Denys .
" and #18 is NM.
Cowan. NM-/NM condition.
. 63 Death Note/Magic Knight Rayearth Manga Lot
53 Br;rkr #1 (x6) wf Vanants/Keapu Reeves. Manga. 13 volumes. Includes Kodansha DX KC CLAMP Magic
6 different govers. You get all p|ct.ured. Written by Keanu'Reeves Knight Rayearth Vol. 1 #1-3 and Vol 2. #1-3, Death Note Vol, 1-5,
and Matt Kindt. An mmortal warrior performs dangeroys jobs for 10 and 11. Overall nice shape with litle shelf wear.
the U.S. government in exchange for the truth about his own
64 Batman Knightfall Complete 19 Issue Story Arc

existence. NM condition overall.

Lot includes the 19 part story arc for Batman: Knightfall. All are first
prints. This includes the issue that Bane breaks Batman's back.
Batman #500 is the deluxe edition cover. Overall VF to NM, most
are NM.
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65

Conan The Barbarian #16-18 (1972)

#16 is an adaptation of Robert E. Howard's classic story, 'The
Frost-Giant's Daughter' aka The Gods of the North (1932).
Reprinted from Savage Tales #1 (1971). GD to GD+ range.

78

Japanese Manga Lot
16 volumes. Includes Zombie Powder, Escaflowne, JoJo's Bizarre
Adventure, Endless Waltz and Outlaw Star. You get all pictured.

79 Deadpool Early 1990s Comic Lot
66 Spawn Action Figure Lot Lot includes 7 comics. Deadpool: The Circle Chase #1-4 Set (1st
4 figures. Includes Sam & Twitch, Zombie Spawn (2nd edition), solo limited series for Deadpool), #1-2 from the 1994 series (#1 is
Renegade and Viking Spawn. New in sealed packages. the 1st appearance Dr. Killebrew). Also included is X-Force #2 (2nd
67 Cerebus #13/14/15 (1980) Dave Sims appearance of Deadpool). Overall NM, X-Force #2 is VF+ with tape
3 early issues. First prints. #13 is VF, #14-15 are NM. pull front cover.
68 Batman Annual #14 (x5) Neal Adams/Two-Face Origin 80 Moon Knight #60 (Last Issue) Platt Cover
5 copies. Neal Adams Two-Face cover. Two-Face origin story. NM- Death of Marc Spector. Final issue of the series. VF+/NM-
overall. condition.
69 Gundam Seed DVDs (Lot of 4 Boxed Sets) 81 Cable TV on DVD (Lot of 18) '
Includes complete first series, three movies, and the complete Includes Sopranos Season 1-3, Chapelk? s Show Season 1-2, two
Gundam Seed Destiny. Also includes Destiny's Final Plus episode. outtakes special of Th? Real World, various Adult Swim show
Discs untested but in good condition. Boxes have some shelf wear. seasons, and more. Discs untested but in good condition. Boxes
All open. have some shelf wear. All open.
70 Dinosaurs For Hire #1(x2)2-7+10 82 Conan The Barbarian #9 (1971) Last 15 Cent Issue
9 issues of Tom Mason's Dinosaurs For Hire. Published by Malibu. Last 15-cent issue. Cover art by Barry Windsor-Smith. VF+
NM condition. condition.
71 Gen 13 #0M1(x2)/2/3(x2)/4/5/6/13B 83 Deathmate Blue/Red/Black/Yellow/Prologue/lst Gen 1
10 comics. Gen 13 # 1 is the first published cover art by J. Scott 5 issues. Valiant/Image crossover. The Black issue is the first
Campbell. NM-/NM condition. appearance of Gen 13. NM condition.
72 Shonen Anime DVDS (Lot of 9) 84 Lord of the Rings Fellowship of the Rings Figures
Includes selections from Rurouni Kenshin, Naruto, Outlaw Star, 12 figures. You get all pictured. New in sealed packages.
Dot Hack, and more. Discs untested but in good condition. Boxes 85 Welcome Back, Kotter #1-10 (1976) Full Run (1976)
have some shelf wear. All open. All 10 issues of the comic based on the hit TV show starring Gabe
73 Conan The Barbarian #13-15 + Annual #1/1st Kulan Kaplan and Jon Travolta. VG to VF range.
#14 and 15 is the 1st cameo and full appearance of Kulan Gath. 86 Conan The Barbarian #6 (1971)
#14 and 15 are also the 1st and 2nd appearance of Elric. #13 is Cover art by Barry Windsor-Smith. Double cover error copy.
VG, #14 is VG-, #15is FN-, and Annual #1 is VG. NM-/NM condition.
74  Cerebus #10/11/12 (1979/1980) Dave Sims 87 Wolf's Rain Anime Ltd. Complete Collection DVDs
3 early issues. First prints. #10 is NM, #11 is NM-, and #12 is NM. Complete series collection of Wolf's Rain with original soundtrack
75  Electronic Gaming Monthly Lot of (22) 1999-2001 album. Discs untested but in good condition. Outer packaging has
22 issues in the 1999-2001 range. You get all pictured. Condition minor shelf/storage wear, interior DVD cases look great. Not
varied as pictured. sealed.
76 Batman: Shadow of the Bat #1-28 88 Sin Clty A Dame to Kill For #1-6 Set (1993)
#1 is the 1st appearance of Victor Zsasz and Jeremiah Arkham, First Sin City limited series. NM condition.
later becomes the second Black Mask. #3 is the 1st appearance of 89 2001: A Space Odyssey #1-8 (1976) 1st Machine Man
Amygdala. #19 is the 1st appearance of the Tally Man, a debt #8 is the 1st appearance and origin of Mister Machine aka X-51,
collector whose currency is life. Overall VF to NM, most are NM. later renamed Machine Man. FN+ to NM range.
77 Mystery in Space #103 (1965)/1st Ultra the Multi-A 90 Indie Comics Short Box Lot

1st appearance of Ultra the Multi-Alien. GD+ condition.

Approximately 120 comics from publishers like Valiant,
Fantagraphic, Dark Horse, and more! Comics are overall VF to NM,
with some grading lower. You get all pictured.
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91

Conan The Barbarian #5 (1971)
Cover art by Barry Windsor-Smith. NM- condition.

104

Silver Age Hot Rod Comic Book Lot
8 comics with 1 duplicate issue. Charlton Silver Age Hot Rod/Drag
Racing Comics. You get all pictured. GD+ to VG range.

105

Horror Anime on DVDs (Lot of 12)

Includes selections from classic series like Soultaker, Hellsing,
Descendants of Darkness, and more! Discs untested but in good
condition. Boxes have some shelf wear. All open.

106

Marvel Bronze Age Comic Lot of (7) w/Keys

7 different Bronze Age comics. Iron Fist # 6 is the origin of how
Misty Knight lost her arm. In Hero For Hire #14, the origin of Luke
Cage is retold. This issue is the 1st appearance of Big Ben
Donovan, a lawyer and a criminal. Strange Tales #174 is the 1st
appearance and origin of the Golem. GD+ to VG+ range.

107

X-Men Group of (15) #281-313/1st Bishop!

Lot includes #281-283,289,294,300(x2),303,304-309 and 313.
#282 is the 1st cover and cameo appearance of Bishop, in final
panel. #283 is the 1st full appearance of Bishop. #00 is the 1st
appearance of Amelia Voght and the introduction of the Legacy
virus. NM-/NM condition.

108

Expert Gamer Magazine Lot of (18) 2000-2001
18 issues in the 2000-2001 range. You get all pictured. Condition
varied as pictured.

109

Hulk #234/1st Quasar!
1st appearance of Quasar, formerly Marvel Man. NM- condition.

110

Man-Bat #1-2 (1976) Set DC/Batman
Tougher to find series. #VF+ overall.

111

EscaFlowne Complete + Figure Box Sets/DVDs

Complete series, movie, and limited edition Black Escaflowne
figure. Discs untested but in good condition. Boxes have some
shelf wear. All open.

112

Ant-Man #1-2 + #1 Retailer Incentive Variant

3 comics from the 2015 series. #1 comes with the standard cover
and the "National Championship" retailer incentive variant cover.
NM condition.

113

Bronze to Copper Hulk Comic Book Lot

5 comics. Lot includes Hulk #200,229,251, What If #12 from
Volume 1 and the Hulk/Wolverine special that collects Hulk #180
and #181 with a John Byrne cover. Overall VF+to NM, with a
couple as low as VG.

92 Vanguard Illustrated #1-3/Dave Stevens Cover
#2 is the 1st appearance of Stargrazers with incredible cover art by
Dave Stevens. VF+/NM condition.

93 Robhotech Complete Series DVDs
The complete iconic 80s anime adaptation in seven boxed sets!
Discs untested but in good condition. Boxes have some shelf wear.
All open.

94  Ultraman #1-3 + Virgin Variants
5 comics. Includes #1-3 with additional virgin variant covers for #1
and 2. NM condition. Some sealed!

95 Conan The Barbarian #4 (1971)/Tower of the Elephan
Cover art by Barry Windsor-Smith. Classic Story "The Tower of the
Elephant". VF/VF+ condition.

96 Curse of the Spawn Action Figure Lot
5 figures. Zeus, Hatchet, Raenius, Desiccator (Boxed Set) and
Curse of the Spawn 3 figures. New in sealed packages.

97 Green Lantern #48-51 + 53/1st Kyle Rayner Green La
#48 is the 1st appearance of Kyle Rayner. #49 has iconic cover art.
#50 is the Death of Sinestro and Kilowog. This issue is the 1st
appearance of Hal Jordan as Parallax and the 1st appearance of
Kyle Rayner as the new Green Lantern. #51 is the 1st cover
appearance of Green Lantern, Kyle Rayner. NM-/NM condition.

98 Silver Star #1-6 Set/Jack Kirby (1983) Pacific Com
One of the final series from legendary artist Jack Kirby, based on
his ideas for an unproduced film. Overall VF to NM, #6 is VG+.

99 Japanese Manga Lot
18 volumes, Cowboy Bebop, Dragon Ball Z, Slayers Next and
more. You get all pictured. Overall nice shape with little shelf wear.

100 Batman Group of (17) #489-548/2nd Bane + More
Lot includes #489,491,500-505,507-509,512-514,522,542 and 548.
Issue #489 is the 2nd appearance of Bane and Azrael becomes
Batman. In issue #500, Azrael defeats Bane. Overall VF to NM,
most are NM.

101 Uncanny X-Men Group of (17) #350-384
Lot includes #350,351,353-356,359,360,375, and 377-384. #350
has a holofoil edition cover by Joe Madureira. Overall VF to NM,
most are NM.

102 Electronic Gaming Monthly (EMG2) Lot of (20) 1995-
20 issues in the 1995-98 range. You get all pictured. Condition
varied as pictured.

103 Uncanny X-Men Group of (23) #318-349

Lot includes #318,320 (Standard and Wizard
variant),321-324,326,328,329,332,335-337,339,340,342-344 and
346-349. Overall VF to NM, most are NM.

114

Disney Family Adventure Flicks Lot DVD/Blu-Ray

Lot of 11. Mix of DVDs and blu rays. One blu ray appears to be a
region two steelbook release that may not be compatible with all
platers. Includes Iron Man, The Pirates of the Caribbean series,
National Treasure, and John Carter along with thematically
appropriate Warner Bros films Lord of the Rings: Fellowship of the
Ring and Clash of the Titans. Discs untested but in good condition.
Boxes have some shelf wear. All open.
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115

Marvel Premiere #4/6/11/13 Dr. Strange

In issue #11, Doctor Strange becomes Sorcerer Supreme. #13 is
the 1st appearance of Sise-Neg, a time-traveling sorcerer from the
31st century. #13 is VF-, #4 & #6 are VG and #4 is Filler.

116

Uncanny X-Men Group of (17) #214-280/Mr. Sinister

Lot includes
#214,217-219,239-241,243,246,247,258,261,263,269,275,279 and
280. Dazzler joins the X-Men in issue 214. Havok joins the X-Men
in #219. #239 is the 1st cover and 2nd appearance of Mr. Sinister.
FN- to NM- range.

127

Marvel Premiere Group of (13) #35-56/Keys

Included are issues #35-37,39,40,42-46,53,54 and 56. #35 is the
1st appearance and origin of 3-D Man. #45 is the 1st appearance
of Other Realm and the origin of Man-Wolf and how he relates to
Star-God, the ruler of Other Realm. #53 has a controversial cover
by Frank Miller and #56 is the 1st appearance of Dominic Fortune
in color. VG- to VF+ range.

128

Star Trek Early Voyages #1-17 (1997) Full Run
All 17 issues of the 1997 series from Marvel. NM condition.

117

Lord of the Rings Deluxe Poseable Figure Lot
Frodo, Samwise Gamgee and Gandalf. You get all pictured. New in
sealed packages.

118

Star Trek Deep Space Nine #1-15 (1996) Marvel Full
Includes the full run of the 1996 series. NM condition.

129

Award Winning Movies on DVD/Blu-Ray (Lot of 8)

Includes classy classics like Fight Club, The Dark Night,
Goodfellas, Gladiator, and more. Five DVDs, two blu rays. Discs
untested but in good condition. Boxes have some shelf wear. Al
open.

119

Defenders Annual #1 + Giant-Size #2 + #4/Son of Sa
Giant-Size Defenders #2 has a team-up of The Defenders and Son
of Satan. Giant-Size #2 is NM, #4 is FN-, and Annual #1 is a Filler

copy.

130

Green Lantern #24 + #57/Silver Age
2 Silver Age issues. Both issues have cover pencils by Gil Kane
and inks by Murphy Anderson. #54 is GD+, #29 is Filler.

120

DC Comics/Vertigo Short Box Lot

Approximately 120 comics starring characters like Superman,
Batman, The New Titans, The Legion of Super-Heroes, and more!
Comics are overall VF to NM, with some grading lower. You get all
pictured.

131

Hulk Group of (14) #400-437/1st Talos the Untamed

Lot includes #400,410,418,422-430,436 and 437. #418 features
the 1st appearance of Talos the Untamed. Overall VF to NM, most
are NM.

121

Batman: Sword of Azrael #1-4 Set (1992)/1st Azrael
1st appearance of Azrael. Prelude to Knightfall. NM condition.

132

Japanese Manga Lot

14 volumes. Samurai Champloo, Stone, Peace Maker, Spirited
Away and more. You get all pictured. Overall nice shape. Some
have light shelf wear.

122

Hulk Group of (12) #382-400 + Annuals

Lot includes #372,387,389,390,394-398,400 and Annuals #19,
1997 and 1998. #372 is the return of the green-skinned Hulk. #400
has an enhanced prismatic cover. VF+/NM condition.

133

Batman TPB + Prestige Format Lot

Includes Death in the Family TPB (1st print), Sword of Azrael (1st
print), Dark Knight Returns (10th print), Spawn/Batman,
Batman/Spawn, Darkest Knight (Elseworlds) and Grendel/Batman.
You get all pictured. NM condition.

123

Samurai 7 Box Sets DVDs (Lot of 7)

Complete anime series inspired by Akira Kurosawa's Seven
Samurai in gorgeous collector's edition box sets with bonus
material. Discs untested but in good condition. Boxes have some
shelf wear. All open.

134

DC Milestone Comic Lot Hardware/lcon/Blood Syndica

10 comics. Includes 3 different covers for Hardware #1, Hardware
#17,18,Blood Syndicate #2,4 and Icon #1,15 and 16. NM
condition.

124

Doctor Strange #1 (x2) (2015) 1st Zelma Stanton
1st appearance of Zelma Stanton, an ally of Doctor Strange and
the 1st appearance of the Imperator. NM condition.

135

Lord of the Rings Two Towers Figures
12 figures. You get all pictured. New in sealed packages.

125

Journey Into Mystery #125 (1966)/3rd Hercules
3rd appearance of Hercules. Last issue as Journey Into Mystery.
#126 became "The Mighty Thor". Filler copy with badly torn cover.

126

Spawn Action Figure Lot
4 figures. Variant Tiffany the Amazon, Zombie Spawn, Scourge
and Special Edition Future Spawn. New in sealed packages.

136

Crisis on Infinite Earths #1/3/5/7/8/10/11/12

#1 is the 1st appearance of Blue Beetle, Ted Kord, in the DC
Universe after being acquired from Charlton Comics. #7 is the
death of Supergirl. #8 is the Death of the Barry Allen Flash. #10 is
the death of Starman, Prince Gavyn. #12 is the death of
Anti-Monitor, Dove, Robin, Green Arrow, Huntress and Clayface.
NM condition.

137

Wolverine Group of (18) #95-156

Included are issues
#95-97,99,103,105,106,113,116-119,126,128,145,146,151 and
156. #145 is the 25th anniversary of Wolverine's first appearance
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with a silver foil cover. Overall VF to NM, most are NM.

138

Ranma 1/2 Complete Series on DVD

Nine DVD sets representing the entirety of the classic anime
series. Includes complete TV series , complete OAV, and first two
movies. Discs untested but in good condition. Boxes have some
shelf wear. All open.

149

Green Arrow/Dr. Fate/Challengers of the Unknown Lo

21 comics. Includes Green Arrow #1-3, Dr. Fate #1-10 with Annual
#1 and Challengers of the Unknown #1-5,7 and 8. Green Arrow #1
(1988) is the premiere issue of the first Green Arrow ongoing
series. Overall VF to NM, most are NM.

139

Marvel Super-Heroes #13 (1968)/1st Carol Danvers
1st appearance of Carol Danvers. 2nd appearance of Captain
Marvel. GD to GD+ range.

150

Marvel Comics Short Box Lot

Approximately 120 comics starring characters like X-Factor,
Captain America, Nomad, The Avengers, and more! Comics are
overall VF to NM, with some grading lower. You get all pictured.

140

Hulk Group of (17) #442-469

Lot includes
#442,446,448,450,451,453,455,457,458,460-463,465,466,468 and
469. #466 is the death of Betty Ross by radiation poisoning, later
resurrected as Red She-Hulk. NM-/NM condition.

151

Defenders #17 + #18/1st Wrecking Crew

#17 and 18 are the 1st cameo and full team appearance of the
Wrecking Crew: Bulldozer, Piledriver, Thunderball, Wrecker. #17 is
VG+, #18 is FN.

141

Japanese Manga Lot
llustration/Art Books, Graphic Novel sized editions and more. You
get all pictured. Overall nice shape.

152

Detective Comics Group of (17) #655-681 + #0
Included are issues #0,655-657,667,669-677and 679-681. NM-/NM
condition.

142

Wolverine Group of (20) #58-92

Lot includes #58,60-64,66-68,75-79,81,84,87, and 89-92. #60 is
the 1st full appearance of Kestrel aka John Wraith a test subject of
Weapon X. NM condition.

153

Yu-Gi-Oh Card Lot

About 500 cards. All are in protective sleeves. Includes some
harder to find LOB and MRP cards as pictured. Overall NM
condition.

143

Doom Patrol/Guy Gardner/Eclipso/Mosaic Lot

20 comics. Includes Doom Patrol #1-3, Guy Gardner #1-4, Mosaic
#1,2,4-7, Eclipso #1-5 and Specials #1 and 2. Doom Patrol #3 is
the 1st cameo appearance of Lodestone. Eclipso #1 is the first solo
series featuring Eclipso. Eclipso Special 31 has a faux-jewel
enhancement on the cover. NM condition.

154

Vintage Underground Comix Lot

5 comics. Includes Skull Comics #1 (1970,2nd print), Amazon
Comics #1 , Coochy Cooty #1 (1970, 2nd print), Dopin Dan #1
(1972, 3rd print) and Mother's Oats Comix #1(4th print, debut of
Dealer McDope). This lot features the talents of Dave Sheridan,
Frank Stack, Robert William, Jack Jackson and more! VG+ to VF
range.

144

Lord of the Rings Fellowship of the Rings Figures
9 figures. You get all pictured. New in sealed packages.

145

Avengers #38/42/45 (1960s)/Key Hercules

#38 is the first meeting of Hercules and the Avengers. In issue
#45, Hercules joins the Avengers. #45 is VG, #38 is GD, #42 is
GD.

155

Swamp Thing #7/8/9/10 Batman/Wrightson

#7 is the first meeting of Swamp Thing and Batman. #10 is the
final Bernie Wrightson art on a Swamp Thing title. #89-9 are VG,
#7 & #10 are FN+/VF-.

146

Defenders Bronze Age Group of (7) #20-68

Included are issues #20,24,44,48,57,66 and 68. #66 is the 1st
appearance of Svava aka Rossveissa, a Valkyrie. Overall VF to
NM, a couple as low as VG.

156

Spawn Exclusive Action Figure Lot

4 figures. Black and Red Violator figures, Diamond Distributor
Spawn Month Cosmic Angela and Todd McFarlane Collector's Club
figure. New in sealed packages.

147

Horror/Sci-Fi Movies DVD/Blu-Ray (Lot of 16)

Includes classics like The Matrix, Interview With A Vampire, The
Dark Knight, and more. Mix of Blu Rays and DVDs (and a
PlayStation 3 game, which is technically a blu ray). You get all
pictured. Discs untested but in good condition. Boxes have some
shelf wear. All open.

157

Star Trek (1989) #1-80 + Annuals #1-5/DC Full Run!
All 80 issues and 5 of the 6 Annuals are included! Overall VF to
NM, most are NM.

158

Tales of Suspense #85-88 + #90 (1960s) Marvel
5 Silver Age issues. Appearances by Mole Man, Power Man,
Swordsman, Red Skull and more. Fair to VG+ range.

148

Hulk #441 + She-Hulk #50/Pulp Fiction
Hulk #441 is a Pulp Fiction homage cover featuring She-Hulk.
She-hulk #50 has a green foil enhanced cover. NM condition.

159

Urusei Yatsura BIG BOX of DVDs

A whopping thirteen boxed sets containing the first fifty episodes of
the classic series, first six OVAs, and five of the first six movies.
Movie set is missing Movie 2, otherwise everything is complete.
Discs untested but in good condition. Boxes have some shelf wear.
All open.
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160

Batman #436-439 + #442/Key Tim Drake Robin

Complete Year 3 story arc. #436 is the 1st appearance of Tim
Drake and #442 is the 1st appearance of Tim Drake in the classic
Robin costume. NM condition.

172

Green Lantern #41 + #46/ 3rd Star Sapphire
#41 is the 3rd appearance of Star Sapphire. #41 is VG, #46 is VG+
despite moisture damage.

161

Avenging World by Ditko #nn (1973) Rare
Harder to find small press comic from 1973 with Steve Ditko cover,
story and art. FN+ condition.

173

Thanos #1-6 (2003) 1st Hunger
This series featured the first appearance of Hunger, an entity that
consumes realities. NM condition.

162

Ghost In The Shell: Stand Alone DVDs Season 1-2

Season one of the TV series based on the fan favorite manga and
movie spread across six volumes. 2nd Gig, season two, in one
steelbook box set. Various volumes of season one come with
bonuses like t-shirts or CDs, all present. Discs untested but in good
condition. Boxes have some shelf wear. All open.

174

Superhero Movies DVD/Blu Ray (Lot of 9)

Includes Iron Man 1-3, The Dark Knight Trilogy, the first
Spider-Man movie, and more! Discs untested but in good condition.
Boxes have some shelf wear. All open.

163

Thunderbolts #1-49 w/Keys 1st Jolt!

Inissue #1, Thunderbolts are revealed to be the Masters of Evil led
by Baron Helmut Zemo as Citizen V. #4 is the 1st full appearance
of Jolt in costume. NM condition.

175

Fantastic Four #205-209/212/213

#205 is the 1st team appearance of the Nova Corps. #209 is the
1st appearance of H.E.R.B.I.E. the Robot and John Byrne's first
artwork on the Fantastic Four. #212 is the 2nd appearance of
Terrax. VG to NM- range.

164

Harley Quinn #1 (2000)/DC
Premiere issue of the first Harley Quinn ongoing series. NM
condition.

165

Cardcaptor Sakura Vol.1-12 Comics Complete Set
Complete 12 part series. Books are in nice shape with little shelf
wear.

176

Fantastic Four #200-204

#200 is the Anniversary issue celebrating 17 years of the Fantastic
Four. #204 is the 1st appearance of Queen Adora, Prime
Commandant of the Nova Corps and Tanak Valt, who became
commander, Nova Prime after Richard Rider returned to Earth. VG
to NM- range.

166

Fantastic Four #272 + #273/Key Kang Prime

#272 is the 1st cameo appearance of Nathaniel Richards. #272 is
his first full appearance. This issue also features the origin of Kang
Prime, specifically how he discovered the time travel research of
his ancestor to travel to ancient Egypt and become Rama-Tut.
NM-/NM condition.

177

Cowboy Bebop Remix Vol 1-6 DVD

Complete classic anime remixed in 5.1 surround sound. Discs
untested but in good condition. Boxes have some shelf wear. All
open.

178

Green Lantern #20 + #28/Flash Appearance
#20 features an appearance by the Flash. #20 is VG, #28 is Filler.

167

X-Men Related Comic Lot

23 comics. Includes the run of Sentinel (#1-12/2003), Age of
Apocalypse 10th Anniversary #1-6 + Special and Rogue mini-series
#1-4. NM condition.

179

Green Lantern #18/Early Sinestro
Early appearance of Sinestro. FN-/FN condition.

168

Video Game Magazine Lot (1990s/2000s)
18 magazines. Most are from the late 1990s/early 2000s. Condition
varies as pictured.

180

Indie Comics Short Box Lot

Approximately 120 comics from publishers like Valiant, Image,
Dark Horse, Eclipse, and more! Comics are overall VF to NM, with
some grading lower. You get all pictured.

169

Flash #185/229/236/248/310/311
6 Bronze Age issues. Overall VF+/NM-. #185 & #229 are VG-/VG.

170

Green Lantern #44/45/46
#45 is the 1st appearance of Prince Peril and Princess Ramia. #44
is VF-, #45 is VG, and #46 is Filler.

171

Shonen Anime DVDS (Lot of 18)

Includes selections from classic series One Piece, Yu Yu
Hakusho, Case Closed, Immortal Grand Prix, and Bleach. Discs
untested but in good condition. Boxes have some shelf wear. All
open.

181

Underground Comix Lot (1970s)

10 underground comics from the likes of R. Crumb, George
DiCaprio (Leonardo's dad!), Dave Sheridan, Gilbert Shelton and
more! Freak Brothers #4 (1st print, 1975), Motor City Comics #1
(5th print, 1969), Greaser Comics #2 (1st print, 1972), Flamed Out
Funnies #1 (1975, 1st print), Facts O' Life Sex Education Funnies
(2nd print, 1972), MEEF Comix #1 (1st print, 1973), Moondog #2
(1st print, 1971), llluminations #1 (1st print, 1971), The Captain #1
(Lst print, 1972), and Demented Pervert #2 (1st print, 1972). VG to
FN range.

182

Thor #1-85 + 1999-2001 Annuals Full Run!!!

Full run of all 85 issues plus the 1999, 2000 and 2001 Annuals.
#22 is the 1st appearance of Tarene Olsen, the Designate, later
becomes Thor Girl. #33 is the 1st appearance of Thor Girl. #84 is
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the 1st appearance of Rune King Thor, Thor in possession of the
Odinforce. NM condition.

183

Cowboy Bebop Perfect Sessions Box Set DVDs

The complete classic anime on six DVDs with bonus original
soundtrack album, all in one box. Discs untested but in good
condition. Outer box has some shelf wear. All open.

features, but a few tie-ins to series are included. You get all
pictured. Discs untested but in good condition. Boxes have some
shelf wear. All open.

196

Superboy #157-161 All Neal Adams Covers! (1969)
5 consecutive issues. GD to VG range.

184

Tales to Astonish #96/97/98 High Evolutionary

In issue #96, The High Evolutionary evolves himself through his
own technology and merges with the eternal cosmos returning to a
physical form in Marvel Premiere #1 (1972). #98 is the 1st cameo
appearance of Lord Seth, an Atlantean ally of Namor. #96 is GD+,
#97 is GD+, and #98 is VF-/VF.

197

Underground Comix Lot (1970s)

5 underground comics. This lot features the talents of Tom Veitch,
Greg Irons, Scott Shaw and more. Includes Savage Humor #1 (1st
print, 1973), Ruber Duck #2 (1st print, 1972), Guano Comix #4 (1st
print, 1972), Dave Geiser's Clowns #1 (1st printing, 1972) and
Deviant Slice Funnies #1 (1st print, 1972). VG+ to FN+ range.

185

House of Mystery #151/Showcase #26 DC
2 DC Silver age comics. House of Mystery #151 has a Martian
Manhunter cover. VG-/VG condition.

198

Fullmetal Alchemist Vol. 1-14 + More Lot
16 volumes. Includes #1-14 and extra copies of #7 and #9. Overall
nice shape with little shelf wear.

186

Spawn Action Figure Lot
4 figures. Mandarin Spawn, Vandalizer, No-Body and Zombie
Spawn. New in sealed packages.

187

Mighty Thor #1-5/7-22 Near Run (2011)
Only missing issue 6 from the 2011 run. NM condition.

188

What If? Group of (9) #24-66
Includes #24.25,27,33,41,52,53,55 and 66. VF to NM, some issues
have wavy pages.

189

Yu-Gi-Oh Card Lot with Blue Eyes White Dragon

Approx. 200 Yu-Gi-Oh cards. All are in protective sleeves. Included
in this lot is the Blue Eyes White Dragon LOB-001 card (NM).
Cards are overall NM condition.

199

Marvel Super Heroes #1 (1966 Marvel One-Shot)

1st Marvel one-shot. Giant-size special. All reprints: "The Avengers
Battle the Space Phantom" (script by Stan Lee, pencils by Jack
Kirby, inks by Paul Reinman from Avengers 2 in 1963); "The Origin
of Daredevil" (script by Lee, art by Bill Everett from Daredevil 1 in
1964); a Golden Age story, "The Human Torch and the
Sub-Mariner Meet" (from Marvel Mystery Comics 8 in 1940); and a
two-page text story, "Captain America Foils the Traitor's Revenge”
(Stan Lee's first story for Marvel from Captain America 3 in 1941).
GD+ condition.

200

Superboy #150/151/152/154/155 (1968/69)/Neal Adams
All Neal Adams covers with some help from Irv Novick and Gaspar
Saladino on issue #154. Filler to VG- range.

190

Tales to Astonish #92/94/95 Stingray/Namor/Hulk
#95 is the 1st appearance of Walter Newell, later becomes
Stingray. GD+/VG- overall.

191

Superboy Group of (5) 162-178 (1970-1971)
Includes #162,169,170,176 and 178. Fantastic covers by Neal
Adams, Curt Swan and carmine Infantino.GD to VG- range.

201

Fantasy Anime on DVD (Lot of 6)

Five boxed sets and one single. Includes Read or Die, Record of
the Lodoss War, Chrono Crusade, and more. Discs untested but in
good condition. Boxes have some shelf wear. All open.

192

Lord of the Rings Two Towers Figures
9 figures. You get all pictured. New in sealed packages.

193

What If? Group of 10) #1-13 w/Special
Includes the 1988 special as well as #1-3,5-8,11 and 13. NM-/NM
condition.

202

Underground Comix Lot (1970s)

6 underground comics featuring the talents of Richard Corben,
Greg Irons, Spain Rodriguez, Trina Robbins, George Metzger, and
more. Includes Girl Fight Comics #1 (1st print, 1972), Mean Bitch
Thrills #1 (1st print, 1971), Truckin #1 (1st print, 1972), Hit the
Road #1 (1st print, 1972),Skull Comics #3 (5th print, 1973), and
Skull Comics #5 (1st print, 1972) GD+ to VG+ range.

194

Tales to Astonish #74 + #89/Hulk/Watcher/Namor

2 Silver age issues. Both have fantastic covers (Colan, Kane). Stan
Lee stories! #74 is GD, #89 is VG+/Fan- with some foxing and
brittle pages.

203

Marvel Spotlight #12/1st Son of Satan!
1st full appearance and origin of Son of Satan VF+/NM- with minor
staining on back cover.

195

Anime Movies on DVD (Lot of 22)

Instant collection of classics! Includes adult-oriented fare like
Vampire Hunter D and Kite alongside family friendly flicks like
Spirited Away and Kiki's Delivery service. Mostly standalone

204

Anime DVDs - All The Rest!

Grab bag of discs and box sets from various series. Even includes
a "Best of Ranma 1/2" VHS set. You get all pictured. Discs
untested but in good condition. Boxes have some shelf wear. Most
DVDs open. VHS sealed.
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205

Marvel Super-Heroes #15 + #16 (1968) 1st Solo Medu

#15 is the first solo appearance of Medusa and #16 is the 1st
appearance of Phantom Eagle in the Silver Age. #15is VG, #16 is
VG-.

217

McFarlane Spider-Man #1-10 + Extra #1
11 comics. Includes and extra sealed polybag version of #1. You
get all pictured. NM condition.

206

Spider-Man 2099 #1 (x2) 1st Appearance!
2 copies! 1st appearance and origin of Spider-Man 2099. NM
condition.

218

Firestar #1 Women of Marvel One-Shot/
1st published cover art by Stephanie Hans for Marvel Comics. NM
condition.

207

Lord of the Rings Return of the King Figures
12 figures. You get all pictured. New in sealed packages.

208

Conan the Barbarian #241/McFarlane Cover
Todd McFarlane cover art! VF+/NM- condition.

209

Fantastic Four #174/177/179/184/205/1st Nova Corps

#177 is the 1st appearance of Texas Twister and Captain Ultra.
#184 is the 1st appearance of Eliminator. #205 is the 1st team
appearance of the Nova Corps. Overall NM. #184 is VG with
moisture damage.

219

Action Movies on DVD/Blu Ray (Lot of 19)

Includes the original Bourne Trilogy, xXx, Taken 1 & 2, and many
more. Some are more like spy or crime thrillers than strict action
flicks. Includes one foreign release that may not work in American
players. Discs untested but in good condition. Boxes have some
shelf wear. All open.

220

X-Force #1 (x5) w/All 5 Cards/Sealed

5 copies. All sealed. Each comes with each one of 5 different cards
offered. These issues are all negative UPC variants as well. NM
condition.

210

DC Comics Short Box Lot

Approximately 120 comics starring characters like Superman,
Hawkman, Suicide Squad, The New Titans, and more! Comics are
overall VF to NM, with some grading lower. You get all pictured.

221

Amazing Spider-Man #362 + #363/Early Carnage!
2nd and 3rd appearances of Carnage! NM condition.

222

Lord of the Rings Return of the King Figures
9 figures. You get all pictured. New in sealed packages.

211

Underground Comix Lot (1970s)

6 underground comics featuring the visions of Trina Robbins, Larry
Todd, Spain Rodriguez, S. Clay Wilson and more. Includes
American Flyer Funnies #1,2 (both 1st prints, 1971 and 1972),
Yellow Dog #25 (1st print, 1973, final issue), Tales From the
Ozone #2 (1st print, 1970), Real Pulp Comics #2 (1st print, 1973),
and Insect Fear #3 (1st print, 1972). VG to Fan- range.

223

Underground Comix Lot (1970s)

5 underground comics. Includes the works of Ted Richards, George
Metzger, Larry Welz, and more. This lot comes with Amputee Love
#1 (1st print, 1975), Bakersfield Kountry Komics (1st print, 1973),
Dopin' Dan #2 (1st print, 1973), The Adventures of the Little Green
Dinosaur #1 (1st print, 1972), and Binky Brown Meets the Holy
Virgin Mary (2nd print, 1972). VG condition.

212

Fantastic Four #134/138/139

Fantastic Buscema covers with appearance by Medusa of the
Inhumans, Dragon Man and more! #138 is FN-, #134 & #139 are
NM-/NM.

213

Expert Gamer Magazine Lot of (15) 1998-1999
15 issues in the 1998-99 range. Includes the ultimate Pokemon
guide! You get all pictured. Condition varied as pictured.

224

DC Rebirth Comic Lot of (36) 1st Godspeed

A variety of Rebirth and DC #1 and #2 issues. You get all pictured.
Included are Flash Rebirth #1 (1st cameo appearance of
Godspeed) and Flash #1 (1st appearance of August Heart and the
origin of Godspeed). NM condition.

214

Omac #1 (1974) DC (x4) Jack Kirby!
4 copies. 1st appearance and origin of OMAC, One Man Army
Corps, controlled by Brother Eye. FN+ condition.

225

Adult Anime on DVD (Lot of 12)

No, not THAT kind of adult - just cartoons for grownups. Includes
FCLC, Neon Genesis Evangelion, Appleseed, and more. Discs
untested but in good condition. Boxes have some shelf wear. Al
open.

215 Sandman #1 (1974) DC (x3) Jack Kirby/Joe Simon! 226 MAD XL/Classics/Kids Magazine Lot
3 copies. Final Simon and Kirby collaboration. 1st appearance of 8 MAD Magazines. Includes the first issue of MAD Kids! You get all
Sandman, Garrett Sandford. 1st appearance of Brute and Glob, pictured. NM condition.
later to appear in Neil Gaiman's Sandman series. GD+/VG- 227 MAD Magazine Lot of (10)
condition overall. 10 issues. You get all pictured. NM-/NM condition.
216 Spawn Action Figure Lot 228 Gundam Grab Bag (Lot of 20 DVDs)

4 figures. Special Limited Edition Blue Angela, Special Limited
Edition Gold Pilot Spawn, Commando Spawn and Vertebreaker.
New in sealed packages.

Episodes and movies from various Gundam Series. No complete
runs. Includes a Mobile Suit Gundam 0083 complete collection box
set and Gundam Wing Endless Waltz movie. Discs untested but in
good condition. Boxes have some shelf wear. All open.
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229

Savage Sword of Conan Group of (10) #135-168
Savage Sword of Conan magazine #135,137-139,143,144,163-165
and 168. VG to FN+ range.

230

MAD Magazine Lot of (10)
10 issues. You get all pictured. NM-/NM condition.

242

Marvel TPB/Graphic Novel Lot

Included is the NYX Complete Collection, X-Men Days of Future
Past, Hawkeye: My Life as a Weapon, Spider-Man: The Osborn
Identity and Spider-Man: Origin of the Species. NM condition.

231

Japanese Manga Lot
Illustration/Art Books, Graphic Novel sized editions and more. You
get all pictured. Overall nice shape.

243

Yu-Gi-Oh Card Lot with Man-Eater Bug

Approx. 400 Yu-Gi-Oh cards. All are in protective sleeves. Included
in this lot is the Man-Eater Bug LOB-108 card (NM). Cards are
overall NM condition.

232

Underground Comix Lot (1970s)

5 underground comics. This lot features the underground talents of
George Dicaprio (Leonardo's dad), Robert Williams, William stout,
and more. Comics included are Cocaine Comix #1 (1st print,

1976), Wimmen's Comix #4 (1st print, 1974), Forbidden Knowledge
Comix (1st print, 1975), and Inter City Romance Comic #1-2 (1st
Prints, 1972). VG to FN range.

244

Web of Spider-Man #118/119/120 1st Scarlet Spider!

#118 is the 1st appearance of Ben Reilly as Scarlet Spider. #119 is
the 1st appearance of Kaine, a clone of Peter Parker. VF+/NM
condition.

233

MAD Magazine Lot of (10)
10 issues. You get all pictured. VF to NM condition.

245

Tales of Suspense #72/76/78 (1965/66) Marvel

#76 is the 1st cameo appearance of Ultimo, 1st cover and 2nd
appearance of Sharon Carter and the 2nd appearance of Batroc
the Leaper. Fair to GD range.

234

Lord of the Rings Fellowship of the Rings Figures
9 figures. You get all pictured. New in sealed packages.

246

Spawn Action Figure Lot
3 figures. 1994 Original and Medieval Spawn as well as the Spawn
1l Special Edition boxed set. New in sealed packages.

235

Marvel Legacy 3-D Lenticular Variant Lot/Key!

Included in this lot is Thanos #13, the 1st appearance of Cosmic
Ghost Rider, who was once the Punisher until he became a Herald
of Galactus. NM condition.

247

Tales of Suspense #66/1st Red Skull in S/A!!

1st appearance of Red Skull, Johann Schmidt, in the Silver Age.
Origin of Red Skull. Debut of Iron Man's 'Model Ill," equipped with
what would become his classic Repulsor Rays. Fair condition.

236

MAD Magazine Lot of (10)
10 issues. You get all pictured. VF+to NM overall.

237

Sci-Fi Anime DVD Sets (Lot of 4)

Includes Full Metal Panic, DNAngels, Fafner, and Gasaraki. Discs
untested but in good condition. Boxes have some shelf wear. All
open.

248

Defenders Bronze Age Group of (7) #7-17

Includes #7,9,12-15 and #17. #17 is the 1st cameo team
appearance of the Wrecking Crew. #9 is "Avengers/Defenders
War" part 4. #9 is FN+, overall VG- to VG+ range.

238

Tales of Suspense #81/82/83/84 (1966)
#82 is the 1st appearance of Adaptoid and #83 is the 1st
appearance of The Tumbler. VG- to VG condition.

249

Cyberpunk Anime DVDs (Lot of 5)

Includes the original Ghost in the Shell Movie, volumes 4 & 5 of
Stand Alone Complex (sealed with collectible figurines), and two
volumes of Heat Guy J. Discs untested but in good condition.
Boxes have some shelf wear. Open unless otherwise noted.

239

MAD Magazine Lot of (10)
10 issues. You get all pictured. VF+/NM condition.

240

Indie Comics Short Box Lot

Approximately 120 comics from publishers like Valiant, Dark Horse,
Image, Cheese, and more! Comics are overall VF to NM, with
some grading lower. You get all pictured.

250

Strange Tales #154/155/156/157 1st Living Tribunal

#156 is the 1st appearance of Zom, an extradimensional monster
and #157 is the 1st cameo appearance of Living Tribunal. GD to
GD+ condition.

241

X-Force #1-17 + #19 w/Keys Domino/Deadpool/More

#2 is the 2nd appearance of Deadpool. #8 is the 1st appearance of
Domino, previously seen in New Mutants #98 impersonated by
Copycat. #11 is the 2nd appearance of the real Domino, previously
appeared in X-Force #8 and the 1st appearance of Weapon
P.R..LM.E. #15 is a classic battle Cable vs Deadpool and #19 is the
1st appearance of Copycat in her true form, as Vanessa. NM
condition.

251

Marvel Premiere #48/Key Ant-Man/Cassie Lang
2nd appearance and origin of Ant-Man, Scott Lang in costume. 2nd
appearance of Cassie Lang. VF- condition.

252

Anime Collectible Goodies Box Lot

Collectible figurines, art cards, t-shirts, keychains, and other
premiums that come with DVD sets WITHOUT the DVDs. DVDs
not included, though some boxes are. You get all pictured.
Condition varies, most still sealed.
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253

Strange Tales #129/133/145 (1965/66)
#129 is the 1st appearance of Tiboro, the Spirit of Decay. Fair to
GD- range.

254

Avengers #19/31/32/34 1st Swordsman + More!

#19 is the 1st appearance of Swordsman and the origin of
Hawkeye. #32 is the 1st appearance of Bill Foster, later becomes
Black Goliath. #34 is the 1st appearance of the Living Laser. #19 is
Fair, #31 is GD+. #32 is VG-. And #34 is GD+.

267

Adult Anime on DVD (Lot of 5)

Still not THAT kind of adult, though this group does have the
"boom anime babes to make [you] think the wrong thing" (to quote
BNL). Includes MEZZ0, Maburaho, Tenjho Tenge, Blue See, and
Burst Angel. Discs untested but in good condition. Boxes have
some shelf wear. All open.

255

Lord of the Rings Two Towers Figures
9 figures. You get all pictured. New in sealed packages.

268

Star Trek Specials/Ashcans/#1s and More

20 publications from Marvel DC and Malibu. Included is the 2 part
X-Men/Star Trek crossover and more! You get all pictured. NM
condition.

256

Star Trek Unlimited/Untold Voyages Sets + More

16 comics. Includes the full run of Star Trek Unlimited (#1-10),
Untold Voyages (#1-5) and the first issue of Early Voyages.
NM-/NM condition.

269

Jim Balent's Tarot Comic Lot with Signed/#ed Litho

Included are issues #22 and #47 (A and B covers). The two issues
of #22 come with limited black and white signed and numbered
lithos by Jim Balent. Limited to 500 copies. NM condition.

257

Jurassic Park Topps Comics Lot
5 comics. Included are #1 (2 different covers), #2,3 and Return to
Jurassic Park #1. NM-/NM condition.

258

Dragon Ball Magna Lot
22 volumes. You get all pictured. Overall nice shape with little shelf
wear.

270

DC Comics Short Box Lot

Approximately 120 comics starring characters like Stargirl, Green
Arrow, Superboy, The Legion, and more! Comics are overall VF to
NM, with some grading lower. You get all pictured.

259

Venom: Lethal Protector #1
First solo series featuring Venom with a red holofoil cover. NM
condition.

271

Dell/Gold Key Vintage Photo Cover Comic Lot

The Monkees #4, The New Krofft Supershow #1, The Beverly
Hillbillies #5 and 11, The Flying Nun #2, Moby Dick and
Huckleberry Finn (Dell Movie Classics #717 and #1114). GD to VG
range.

260

Star Trek: Starfleet Academy #1-19 (Full Run)
All 19 issues of the 1996 series. NM-/NM condition.

261

Comedy Movie DVDs & Blu Ray (Lot of 15)

Includes classics like Back to School, Jackass: The Movie, The
Hangover, Superbad, and more! Discs untested but in good
condition. Boxes have some shelf wear. All open.

272

Superman Anniversary Comic Lot
Included are Action Comics #500, #544 (45th Anniversary), #600
(50th Anniversary). VF+ to NM- overall.

262

Superman’s Girlfriend Lois Lane Silver Age Lot
7 comics. Included are issues #14,44,49,50,53,54 and 66.
GD+/VG- condition.

273

Dark Anime Thrillers on DVD (Lot of 4)

Includes box sets of Paranoia Agent, Ergo Proxy, Boogiepop
Phantom, and Speed Grapher. Discs untested but in good
condition. Boxes have some shelf wear. All open.

263

Thor #145 + #146 (1967) Inhumans Origin
#146 is the origin of The Inhumans. GD-/GD+ condition.

274

Strange Tales #147 + #148/1st Kaluu

#147 is the 1st cameo appearance of Kaluu and #148 is his first
full appearance. This issue also features the origin of the Ancient
One. GD-/GD condition.

264

Anime DVD Box Sets (Lot of 4)

Includes sets for Samurai Champloo, Infinite Ryvius, Peacemaker,
and Raxhephon. Discs untested but in good condition. Boxes have
some shelf wear. All open.

275

Masters of the Universe #1 (1982)/DC
This is the first Masters of the Universe title published by a major
comic book company. VF condition.

265

Two-Gun Kid #78/80/81/82/94 Marvel Western
5 Marvel late Silver, early Bronze Age Western comics. #94 is
GD+, the rest are Filler copies.

276

Spawn Deluxe Fishtank Figure Lot
Special Edition Manga Spawn Goddess, Collector's Club Manga
Spawn and Burnt Spawn. New in packages.

266

Uncanny X-Men #205 (x2)/Lady Deathstrike

Lady Deathstrike is transformed into her classic cybernetic
organism version with claws and adamantium reinforcements. NM
condition.

277

Justice League of America #45/Inferior 5 #1

2 DC Silver Age comics. JLA #45 is the 1st appearance of Shaggy
Man, a powerful but mindless beast. JL of A #45 is VG+, Inferior
Five #1 is GD.
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278

Journey Into Mystery Annual #1/1st Hercules
1st appearance of Hercules and Zeus. First battle between Thor
and Hercules. Filler copy.

290

Daredevil #4 (1964)/1st Purple Man
1st appearance and origin of Purple Man. GD+/VG- condition.

279

Tokyopop Manga Priest Volume 1-16 Set
Complete 16 part series. Books are in nice shape and sealed in the
original protective plastic.

291

Electronic Gaming Monthly Lot of (27) 1996-1998
22 issues in the 1996-1998 range. You get all pictured. Condition
varied as pictured.

280

Action Comics #310/343/357 (1960s)

#310 is the debut of Jewel Kryptonite. Jewel Kryptonite enhances
the mental abilities of criminals trapped inside the Phantom Zone
to affect events throughout the universe. #310 is VG+, #343 is
VG-, and #357 is GD/GD+.

292

Master of Kung Fu #29/1st Razor-Fist
1st appearance of Razor-Fist, a villain whose forearms are swords.
VG condition.

281

Strange Tales #149 + #150 (1966)/1st Umar

#150 is the 1st appearance of Umar, Dormammu’s sister. This
issue is the first time Doctor Strange’s name appears in the title
banner. This was the first artwork at Marvel by John Buscema.
VG/VG+ condition.

293

Earth 2 #24/Key Val-Zod
Val-Zod appears in costume, final page. Michael B. Jordan
reportedly producing a Val-Zod project for HBO Max. NM condition.

294

Manga Spawn Series 9 Full Set of 6 Figures
Manga versions of Ninja Spawn, Curse, the Goddess, Clown,
Violator and Spawn. New in sealed packages.

282

Lord of the Rings Two Towers Figures
10 figures. You get all pictured. New in sealed packages.

283

Superman 1st/Early Doomsday Comic Lot

4 comics. Includes Superman Man of Steel #18 is the 1st full
appearance of Doomsday. In issue #19, Doomsday is fully
revealed. Adventures of Superman #497 is the second battle of
Doomsday versus Superman. In Action comics #684, Doomsday
reaches the city limits of Metropolis. NM-/NM condition.

295

Tales of Asgard #1 (1968) Thor

Reprinted stories collecting essential moments in Asgardian
history, originally printed in Journey Into Mystery (1963-1964). VG-
condition.

296

Strange Tales #160/161/162/163 (1960s)

#161 is the 1st appearance of Yellow Claw in the Silver Age. #162
is the 2nd appearance of Contessa Valentina Allegro De Fontaine.
#163 is the 1st appearance of Clay Quartermain, an agent of
S.H.LE.L.D. Fair to GD+ condition range.

284

Master of Kung Fu #17 + #18/3rd Shang-Chi

3rd appearance of Shang-Ch. 1st appearance of Black Jack Tarr,
an M6 agent. Title changes to Master of Kung-Fu, formerly Special
Marvel Edition. #17 is VG, #18 is FN-.

297

Batman: The Complete Animated Series DVD Box Set

All 85 episodes of the series that set gold standard for comic book
adaptations in one box set. Discs untested but in good condition.
Box has some shelf wear. Not sealed.

285

Sci-Fi Anime DVDs (Lot of 10)

Includes box sets of s-CRY-ed and Spiral as well as single disc
releases of Stellavia. Discs untested but in good condition. Boxes
have some shelf wear. All open.

298

Wolverine #8 Hulk/Wolverine
Iconic cover art by John Buscema featuring Wolverine and the Hulk
as his Joe Fixit persona. NM condition.

286

Superman #158/168/169/170 Nightwing/Flamebird

#158 is the 1st appearance of Than-Ol, Kryptonian scientist. In this
issue, Superman disguises himself as Nightwing and Jimmy Olsen
as Flamebird. Fair to GD+ range.

299

Wolverine #2-7 (1980s)

#2 is the debut of the Muramasa Blade. #4 is the 1st appearance
of Bloodscream aka Bloodsport and Roughhouse. #6 features the
first artwork on Wolverine by Todd McFarlane in a pin-up. NM
condition.

287

All-New-All Different Avengers #9 (x2)/Wasp
2 copies. 1st cover and second appearance of the Wasp, Nadia
Pym. NM condition.

288

Saiyuki Complete Series on DVD

Includes box sets for Saiyuki Vol 1-12, Saiyuki Reload, Saiyuki
Reload Gunlock, and the Saiyuki movie. Discs untested but in good
condition. Boxes have some shelf wear. All open.

300

Marvel & Imprints Short Box Lot

Approximately 120 comics starring characters like The Avengers,
The X-Men, Hawkeye, Power Pack, Doctor Zero, and more!
Comics are overall VF to NM, with some grading lower. You get all
pictured.

289

X-Men #1-25 w/Keys 1st Omega Red and More!

#4 is the 1st appearance of Omega Red. #11 has iconic cover art
by Jim Lee. #24 has a classic cover by Andy Kubert with Gambit
and Rogue kissing. NM condition.

301

Wolverine #1 (1988) Key

This is the premiere issue of Wolverine's first ongoing solo series
and the debut of Wolverine's black costume. VF+ condition with a
miscut cover and slight front cover wear.
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302

Tales to Astonish #90/1st Abomination
1st appearance and origin of Abomination. FN- condition with
foxing and brittle pages.

303

Wolverine #88/Key Wolverine/Deadpool
This issue is the first battle of Wolverine and Deadpool. NM
condition.

304

Hulk #449/1st Thunderbolts!

1st team appearance of The Thunderbolts: Citizen V (formerly
Baron Zemo), Atlas (formerly Goliath), Mach-1 (formerly Beetle),
Songbird (formerly Screaming Mimi), Meteorite (formerly
Moonstone 1) and Techno (formerly Fixer). VF condition.

305

Amazing Spider-Man #361/1st Carnage
1st full appearance of Carnage. NM condition.

306

Superman #110 (1957)
Cover art by Al Plastino with interiors by Wayne Boring. GD-
condition with brittle pages.

Page: 14

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/b2pcollect!

